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فصل برای بایر لورکوزن بسیار بد شروع شده است. این تیم 
در دور اول جام حذفی شکست خورد و حذف شد و در ادامه نیز 
در بوندسلیگا با دو باخت پیاپی اصلا شرایط خوبی ندارد. اکنون 
کریم بالعربی یکی از خوب های این تیم نیز مصدوم شده است 
و نمی تواند تیمش را همراهی کند.باشگاه بایر لورکوزن اعلام 
کرد این بازیکن تهاجمی به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه مینیسک 
باید تحت عمل جراحی قرار گیرد. بالعربی که اصلیت مراکشی 

دارد برای تیم ملی آلمان به میدان رفته است. باشگاه بحران 
زده بایرلورکوزن باید بدون این بازیکن در هفته های آتی به 
میدان برود. لورکوزن که همچنان بدون برد در بوندسلیگاست باید 
روی پاتریک شیک و سردار آزمون تمرکز کند. کریم بالعربی قرار 
است این هفته عمل شود و حدود ۶ هفته از میادین دور خواهد 
بود. آندری لونف نیز در دیدار مقابل آگسبورگ مصدوم شد و او 
نیز نمی تواند تا چند هفته برای تیمش به میدان برود. در هفته 

دوم بوندسلیگا بایرلورکوزن در خانه از آگزبورگ پذیرایی کرد و با 
نتیجه دور از انتظار ۲ بر یک شکست خورد. در این بازی سردار 
آزمون مهاجم ایرانی لورکوزن در ترکیب اصلی تیمش به میدان 
رفت و مثل دیدار قبلی نتوانست گلزنی کند. لورکوزن شروع ناامید 
کننده ای در رقابت های بوندسلیگا داشته و در دیدار قبلی برابر 
بوروسیا دورتموند هم با یک گل شکست خورد تا شرایط برای 

این تیم در همین ابتدای بوندسلیگا سخت شود.

ادامه بدبیاری لورکوزن با مصدومیت کریم بالعربی

ورزشی

   امید کردی

قرمزپوشان بندر لیورپول در آخرین بازی هفته دوم لیگ جزیره 
در حالی به مصاف کریستال پالاس رفتند که کمتر هواداری 
پیش بینی به جز برد برای لیورپول را متصور بود. شاگردان 
کلوپ که در هفته نخست نیز در برابر فولام تازه صعود کرده 
به لیگ جزیره اسیر هنرنمایی های الکساندر میتروویچ شدند و 
با زحمت فراوان به تساوی دو بر دو دست یافته بودند، فقط به 
کسب سه امتیاز مسابقه می اندیشیدند. آنها در ابتدای مسابقه 
کنترل توپ و میدان را در اختیار داشتند ولی دفاع پرتعداد و 
سازمان یافته شاگردان پاتریک ویرا کار را برای لیورپولی ها 
سخت کرده بود. هرچه از زمان مسابقه که می گذشت فشار 
لیورپول برای رسیدن به گل بیشتر می شد اما در دقیقه ۳۲ بازی 
در یک غافلگیری و ضد حمله ای برق آسا از طرف کریستال 
پالاس، ابرچی ازه با پاسی دقیق ویلفرد زاها را در موقعیت تک 
به تک با آلیسون بکر قرار داد و زاها با ضربه ای تمام کننده 
بکر را مغلوب و آنفلید را در سکوت غرق کرد. ناتانیل فیلیپس، 
مدافع لیورپول که هم آفساید را پر کرده بود و هم در کورس از 
زاها عقب ماند، نقش بی بدیلی در ثبت گل اول کریستال پالاس 
داشت. تنها موقعیت خطرناک قرمزهای آنفیلد در نیمه نخست 
را هم داروین نونیز از دست داد تا شاگردان کلوپ با شکست به 
رختکن بروند. اما جنجالی ترین اتفاق بازی در دقیقه ۵۸ مسابقه 
رخ داد، جایی که نونیز خشمگین اعتراض خواکیم اندرسن را با 
ضربه ای به سر او جواب داد. خشمی که منجر به دریافت کارت 

قرمز و اخراج از بازی شد و به احتمال بسیار جریمه ای سنگین 
را هم برای مهاجم اروگوئه ای در پیش خواهد داشت. اما ۱۵ 
آگوست در تاریخ باشگاه لیورپول روز پرماجرایی است، چون قبل 
از داروین نونیز، جو کول نیز دقیقاً در همین روز در سال ۲۰۱۰ 
و در اولین بازی خانگی فصل کارت قرمز گرفته بود. کلوپ نیز 
نونیز را لایق کارت قرمز دانست و گفت: فکر می کنم کمی او را 
تحریک کردند اما این مطمئنا واکنش اشتباهی بود. کارت قرمز 
حق او بود و من نمی توانم این موضوع را انکار کنم. بله، او از 
این اتفاق درس خواهد گرفت. متاسفانه در حال حاضر زمان 
کمی برای بازی در اختیار دارد. این برای ما در این شرایط خاص 
خوب نیست اما باید ببینیم شرایط به چه شکل پیش خواهد رفت. 

انتقاد تند هواداران از رفتار بچگانه نونیز
هواداران لیورپول پس از پایان مسابقه در شبکه های اجتماعی، از 
رفتار غیرمسئولانه نونیز به شدت عصبانی بودند و انتقادات تندی به 
مهاجم پرخاشگرشان داشتند. یکی از هواداران لیورپول در توییترش 
نوشت:» وای، باورنکردنی است. نونیز در دقیقه ۵۸ اخراج شد. او 
واقعا کنترلش را از دست داد و با سر به اندرسن ضربه زد. عجب 
اتفاق بدی برای لیورپول و چه فرصت خوبی برای پالاس.« کاربر 
دیگری با اشاره به این که لیورپول همیشه بازیکنان آرامی داشته 
است اظهار داشت:» آخرین باری که ما بازیکنی داشتیم که با کارت 

قرمز مستقیم از زمین اخراج شد چه زمانی بود؟ این نونیز احمق!«
یکی دیگر از کاربران توییتر با انتقاد از این رفتار نوشت:» این 
رفتار از سوی نونیز واقعا بی احترامی بود. چنین اتفاقی به هیچ 
وجه توجیه کردنی نیست.« البته نونیز که در اولین روزهای 

حضورش در لیورپول نیز به جهت عملکرد ضعیفش در بازی 
دوستانه با منچستر یونایتد مورد نقد هواداران قرار گرفته بود، در 
بازی سوپرجام در مقابل منچسترسیتی درخشید و منتقدان را به 
سکوت دعوت کرد. حال باید منتظر ماند و دید که پس از این 

اتفاق، داروین چه عملکردی از خود ثبت خواهد کرد.
سولو گل نجات بخش لوییز دیاز

آنفیلد در بهت، ناامیدی و سکوت بود که پسر کلمبیایی با خلق 
اثری زیبا و هنری به شگفت انگیزترین شکل ممکن با دریبل 
چند بازیکن سفیدپوش پالاس و با شوتی فوق العاده، توپ را به 
تور دروازه ویسنته گوآیتا چسباند تا همه چیز به غیر از تعداد 
نفرات دو تیم، مساوی شود. کلوپ با سه تعویض به استقبال 
ادامه بازی رفت و جردن هندرسون، جو گومز و سیمیکاس را 
به جای میلنر، فیلیپس و رابرتسون وارد میدان کرد. خیمه همه 
جانبه لیورپولی ها اما با دفاع چند لایه کریستال پالاس مواجه شد 
و کار به جایی نبرد . البته در این بین لیورپولی ها خوش شانس 
هم بودند که ویلفرد زاها برای دومین بار دروازه شان را باز نکرد 
و ضربه اش به تیر دروازه اصابت کرد. بازی با نتیجه یک بر یک 
به اتمام رسید و حال بندرنشینان لیورپول از دو هفته اول فقط دو 
امتیاز کسب کرده اند که اصلًا نتیجه قابل قبولی نیست، هفته 
سوم باید در ورزشگاه اولدترافورد به مصاف منچستر یونایتدی 
بروند که این روزها با اریک تن هاخ وضعیت اسفناکی را پشت 
سر می گذارد. بعد از پایان بازی کلوپ که از عملکرد بازیکنانش 
رضایت داشت، گفت: ما واقعا خوب بودیم. این را پس از بازی 
به بازیکنانم گفتم که به آنها افتخار می کنم. این احساسی است 

که من دارم. اتفاقات بسیاری در طول هفته رخ داد و بازی هم 
به این شکل شروع شد اما من واقعا از این بازی راضی هستم و 
فوتبالی را که می خواستم در زمین بازی از شاگردانم دیدم. البته 
که دوست داشتیم پیروز شویم اما فکر می کنم واقعا خوب بازی 
کردیم اما آنها هم با تمام وجود دفاع کردند. ما مطمئنا در مسیر 
درستی قرار داریم و باید به همین روند ادامه دهیم. سبک بازی 
ما بسیار خوب بود و حریف را تحت فشار قرار دادیم. حالا یک 
امتیاز بیشتر از بازی قبلی داریم. می دانم روزنامه ها چه تیترهایی 
خواهند زد اما زندگی همین است. باید دید کلوپ که از زمان 

پیوستنش به لیورپول سابقه نداشته در دو بازی ابتدایی لیگ 
کمتر از چهار امتیاز کسب کند، چه نقشه ای برای ادامه راه 
لیورپول در لیگ برتر و اضافه شدن به جمع مدعیان قهرمانی 
دارد. البته نباید فراموش کرد که مصدومیت بازیکنان تاثیرگذاری 
همچون ماتیپ، تیاگو و ژوتا لیورپول را با چالشی جدی رو به 
رو کرده و آنها برای رقابت با مدعیانی همچون منچسترسیتی، 
آرسنال، چلسی و تاتنهام که از همین هفته های نخست نشان 
داده اند رقیبان گردن کلفتی برای کلوپ و شاگردانش هستند، 

کار دشواری را در پیش دارند.

»امتیاز«بررسیمیکند؛

توقفدرشبآشوبنونیز!

 شرایط اصلا در اولدترافورد 
مساعد نیست و منابع نزدیک 
به برخی از بازیکنان ترکیب 
که  شدند  مدعی  منچستریونایتد 
یک مشاجره بزرگ در رختکن در 
کارینگتون در روز پنجشنبه بین 
اعضای تیم رخ داده است. بسیاری 
از بازیکنان علاقمند به جدایی 
کریستیانو رونالدو هستند و تصور 

می کنند این ستاره پرتغالی فضای رختکن را ملتهب کرده است.
نشریه اتلتیک در گزارشی مدعی شد حالا اریک تن هاخ آماده است تا 
جدایی ستاره پرتغالی را تایید کند و در صورت انتقال مهاجم جدید به این 
تیم، سرمربی هلندی مشکلی با رفتن رونالدو در روزهای باقی مانده پنجره 

تابستانی ندارد.
کریستیانو رونالدو در روزهای اخیر به تنهایی ناهار را در غذاخوری باشگاه 
در کارینگتون میل می کند و بارها دیده شده که او در تمرینات دستانش 
را به نشانه نارضایتی تکان داده و سعی می کند علیه تاکتیک پرس از 
بالای مورد نظر اریک تن هاخ، با این سرمربی بحث کند. سرمربی جدید 
یونایتد در ابتدا سعی داشت رونالدو را حفظ کند و تصور می کرد باشگاه 
نباید چنین بازیکن مهمی را از دست بدهد، اما حالا و بعد از گذشت دو 
هفته از شروع لیگ برتر، نظر او نیز تغییر کرده و حالا تن هاخ مشکلی با 

رفتن رونالدو ندارد.
در روزهای اخیر نام آلوارو موراتا نیز در لیست منچستریونایتد 
قرار گرفته و آنها می توانند با پرداخت ۲۵ میلیون یورو، این ستاره 
اسپانیایی را از اتلتیکومادرید جذب کنند. یونایتد همچنین شرایط 
توافق با جیمی واردی را بررسی می کند، اما لسترسیتی علاقه ای 
به فروش مهاجم انگلیسی خود ندارد و بعید است یونایتد بتواند این 
باشگاه را راضی کند. درگیری اخیر رونالدو با استیو مک لارن بعد از 
شکست سنگین در خانه برنتفورد اوضاع را بدتر کرده و به نظر مدیران 
باشگاه نیز به این نتیجه رسیده اند که جدایی این بازیکن از ماندن 

او مفیدتر خواهد بود.

 تصمیم جنجالی یونایتد 
در مورد رونالدو؛ به سلامت!

فصل جدید رقابت های »لالیگا« 
فوتبال اسپانیا از جمعه شب با دیدار 
اوساسونا - سویا آغاز شد. از جمله نکات 
قابل توجه مسابقات این دوره، حضور 
»گنارو گتوزو« هافبک دفاعی اسبق 
تیم ملی ایتالیا به عنوان سرمربی جدید 
تیم والنسیا است.در ابتدای این گفت وگو، 
گتوزو از انگیزه هایش در تیم لالیگایی 
گفت. »باشگاه تاریخ فوق العاده ای دارد 

اما اکنون در مرحله بازسازی است. شرایط برای بازگشت به اوج وجود دارد، زیرا 
زیرساخت های مثل سنت، شهر، ورزشگاه، هواداران، حرفه ای بودن، شور و اشتیاق 
فراوان در اینجا کاملا به چشم می خورند. همه این عوامل را حس کردم که ترغیب 
شدم به اینجا بیایم.« وی افزود: والنسیا البته برای سومین مرتبه متوالی در رقابت های 
اروپایی غایب است. قرار نیست فقط در زمین تمرین باشم و بگویم که ما به رقابت های 
اروپایی برمی گردیم. کار من ابتدا ایجاد ایده و ذهنیت صحیح و واضح از بازی است. 
شاید این حرفم، هواداران را خوشحال نکند اما در شرایط کنونی، اولویت اول ما، همین 
است. گتوزو تصریح کرد: وقتی به اینجا آمدم، گفتم قرار نیست حرف بزنم. به فرهنگ 
کار، کار و بازهم کار در والنسیا اعتقاد دارم. این همان چیزی است که قبلا در جاهایی 
که فعالیت داشتم، انجام دادم. همیشه سعی کردم حرفه ای باشم، مصمم و آماده ریسک 
عمل کنم. این ذهنیت را نه فقط در خود، سعی کردم در بازیکنانم هم ایجادکنم. به 
خصوص که باشگاه فقط کادر بازیکن ۲۴، ۲۵ نفره نیست. بلکه شامل ۶۰ تا ۷۰ نفر 
می شود.در سالیان اخیر »خاویر تباس« رئیس لالیگا در اظهاراتش، لیگ فوتبال اسپانیا 
را بهترین در جهان قلمداد کرده است. این در حالی بوده که فوق ستاره های همچون 
کریستیانو رونالدو و لیونل مسی از آن خارج شده اند. در این ارتباط نیز مربی لژیونر 
باورش را با نشریه آلمانی در میان گذاشت. او گفت: بدون رونالدو و مسی هم هنوز 
لالیگا یکی از سخت و جذاب ترین لیگ های فوتبال جهان است. باید در نظر داشت 
که هر لیگی، ویژگی ها، مزایا و معایب خاص خودش را دارد. در لیگ برتر انگلیس، مبنا 
بر پتانسیل مالی است اما در اینجا با آموزش، تمرین و فلسفه جبران می شود. خیلی ها 
همیشه لالیگا را با تیکی تاکا یکی می دانند. واقعا باور جالبی است. چون حتی می بینیم 
که تیم های کوچک در این لیگ، از این نظر چه کیفیت بالایی دارند و حتی با خیلی از 

تیم های اروپایی قابل قیاس نیستند.

گتوزو: لالیگا بدون مسی و 
رونالدو هم با کیفیت است

بر اساس اعلام یک رسانه هلندی 
بعد از چند ماه کش و قوس در پرونده 
انتقال فرانکی دی یونگ از بارسلونا به 
منچستریونایتد، این پرونده بسته شده 
است. گفته می شود مخالفت شخصی 
دی یونگ با پیشنهاد ۷۵ میلیون 
یورویی یونایتد اصلی ترین دلیل پاسخ 
ندادن بارسلونا به این پیشنهاد بوده 
اریک تن هاخ، سرمربی هلندی  است. 

منچستریونایتد از زمان به دست گرفتن سکان هدایت این تیم تلاش زیادی 
کرد تا هافبک هموطنش را از بارسا به اولدترافورد منتقل کند. رسانه هلندی 
دی تلگراف مدعی شد یونایتد در آخرین پیشنهادی که به کاتالان ها ارائه کرد 
مبلغ ۷۵ میلیون یورو را به عنوان بیشترین مبلغ مورد قبول خود پیشنهاد داد و 
تاریخی هم به عنوان آخرین تاریخی که حاضر است منتظر پاسخ بارسا بماند؛ در 
اختیار باشگاه کاتالان گذاشت.  این رسانه هلندی می گوید تاریخ اعلام شده از 
طرف یونایتد سپری شده و باشگاه انگلیسی پرونده انتقال دی یونگ را بسته است. 
در این شرایط، چلسی مهم ترین گزینه ای است که بارسلونا برای فروش ستاره 
هلندی در اختیار دارد. البته اگر مدیران بلوگرانا بتوانند هافبک هلندی شان را به 

ترک باشگاه قانع کنند
پایان راه دی یونگ؛ ژاوی، برناردو سیلوا را ترجیح می دهد

شایعات پیرامون آینده دی یونگ در نوکمپ به یکی از اخبار اصلی پنجره نقل و 
انتقالات تابستانی تبدیل شده است. ژاوی در طول این مدت همیشه سعی کرده 
است از همه بازیکنانش خصوصا دی یونگ دفاع کند و همیشه تاکید کرده که 
او بازیکن بسیار خوب و درخشانی است و داشتن او به سود هر تیمی است چون 
می تواند کار را برای آنها آسان کند.  با این حال به نظر می رسد که این بازیکن 
دیگر جایی در برنامه های این مربی جوان ندارد و او ترجیح می دهد از بازیکنانی 
در خط میانی تیمش استفاده کند که سبک بازی شان به فلسفه او نزدیک تر باشد. 
پرونده انتقال برناردو سیلوا به بارسا هنوز به طور کامل بسته نشده و ژاوی 
امیدوار است که بتواند این بازیکن را به جای دی یونگ در خط میانی تیمش در 
اختیار داشته باشد چون معتقد است که سبک و کیفیت بازی او می تواند کمک 

بسیاری به بارسا در فصل جدید کند و برای این تیم تعیین کننده باشد. 

 پرونده انتقال دی یونگ 
به یونایتد بسته شد

رافائل فان درفارت نظر خود را درباره 
سیاست نقل و انتقالات باشگاه بارسلونا 
در تلویزیون هلند خیلی شفاف بیان 
کرد. او  رئیس باشگاه بارسلونا یعنی 
خوان لاپورتا را به دلیل نحوه رفتار با 
فرنکی دی یونگ هافبک هلندی مورد 
انتقاد قرار داد. سیاست نقل و انتقالات 
باشگاه بارسلونا در تابستان امسال بحث 
های زیادی را برانگیخته است. بارسلونا 

علی رغم بدهی های هنگفت، خریدهای زیادی داشته که از جمله روبرت لواندوفسکی 
مهاجم لهستانی بایرن مونیخ بوده است. رافائل فان درفارت به انتقاد از خوان لاپورتا و 
باشگاه بارسلونا پرداخت و گفت: در دنیا چطور می توانی بازیکن بخری اگر پول نداشته 
باشی؟ فکر می کنم این شرم آور است.  بازیکن سابق رئال مادرید رفتار باشگاه بارسلونا 
با هم وطنش فرنکی دی یونگ را محکوم کرد و در ادامه گفت: شما نمی توانید با یک 
فرد اینطور رفتار کنید. فرنکی بیش از حد حقوق می گیرد؟ اگر قراردادی را امضا می 
کنید، باید به آن متعهد شوید. این روش ها مافیایی است و باید با این رفتارهای باشگاه 
بارسلونا برخورد شود. لاپورتا، وقتی بازیکن جدیدی می خرد همیشه خوشحال است و 
می خندد اما از بازیکنان دیگر می پرسد که آیا می خواهند حقوقشان را کم کنند یا خیر. 
این مایه شرمساری است. من فکر می کنم لاپورتا اساساً یک احمق است. بارسلونا یک 
باشگاه بزرگ است، هر بازیکنی می خواهد در این تیم بازی کند اما اکنون باید واقعاً 
از بازی کردن در چنین باشگاهی خجالت بکشید.بر اساس گزارش رسانه ها، باشگاه 
در تلاش است تا این هافبک را تحت فشار قرار دهد تا بارسلونا را ترک کند و اکنون 
حتی تهدید به اقدام قانونی کرده است. گفته می شود تمدید قراردادی که دی یونگ و 
مدیریت وقت باشگاه در سال ۲۰۲۰ امضا کردند، غیرقانونی بوده است و این بازیکن 
باید حقوقش را کم کند. فرنکی دی یونگ یکی از بازیکنانی است که به احتمال خیلی 
زیاد در روزهای باقی مانده از فصل نقل و انتقالات تابستانی از بارسلونا جدا خواهد شد. 
آبی اناری ها برای فرار از بحران مالی و جذب گزینه مورد نظر ژاوی چاره ای جز فروش 
این هافبک هلندی ندارند. او حقوق بسیار بالایی در بارسلونا دریافت می کند و ظاهرا 
با کاهش زیاد دستمزد خود مخالفت کرده و این باعث شده گزینه اصلی جدایی از تیم 
باشد. این هافبک هلندی آبی اناری ها به پیشنهاد منچستر یونایتد پاسخ منفی داده است 
چرا که می خواهد در تیمی به میدان برود که در لیگ قهرمانان اروپا حضور داشته باشد.

فان درفارت: بارسا مافیایی است 
و لاپورتا یک احمق!

آگهی

آگهی مناقصه و تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

محسن حمیدی- شهردار اسلامشهر

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب سال 1401 نسبت به واگذاری پروژه های ذیل از طریق برگزاری مناقصه و تجدید 
مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و تجدید مناقصه عمومی از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس : www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 تماس 

حاصل نمایند. 
   1-مشخصات موضوع مناقصه و تجدید مناقصه عمومی:

2-به پیشنهادات مشروط،مخدوش،فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-برندگان اول و دوم مناقصه و تجدید مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4-بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقصه و تجدید مناقصه ،الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.
5-سایر شرایط در اسناد مناقصه و تجدید مناقصه عمومی درج گردیده است.

نوبت اول

6-چاپ اول: 1401/05/26 
7- چاپ دوم: 1401/06/02

مناقصه و مبلغ سپرده شرکت در 
)ریال(تجدید مناقصه عمومی   

)ریال( اعتبارمبلغ  مناقصه و تجدید مناقصه عمومیموضوع  ردیف بودجه صلاحیت   ردیف 

000/000/000  000/000/000/00 ابنیه 0رتبه   مناقصه عمومی -فاز یک-پروژه بهسازی بلوار قائمیه 1000100   0 

000/000/000  000/000/000/00 ابنیه 0رتبه    
 

1000122 
 

پروژه اجرا و تکمیل پیاده روسازی جنب استخر شوشتری 
تجدید مناقصه عمومی -فاز یک-تا بلوار آزادگان قائمیه  1 

000/000/000/0  000/000/000/00 ابنیه 0رتبه   تجدید -پروژه مرمت و بهسازی کفپوش پارک منطقه سه  1000100 
 0 مناقصه عمومی

 

آگهی مناقصه های عمومی
 شهرداری اراک

علیرضا کریمی -شهردار اراک

شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به انجام امور ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد-فاز 2 شهرک شهید بهشتی شهرداری اراک مراجعه و یا 
با شماره تلفن 33126523-086 تماس حاصل فرمایند.

نوبت دوم

 عنوان مناقصه ها و مبلغ تضامین

ریال و مبلغ  052/794/343/17خرید و نصب چراغ راهنمایی هوشمند در چهار تقاطع شهر اراک با برآوردی بالغ بر -1
 0221225111222252ریال)شماره مناقصه در سامانه ستاد: 222/422/417تضمین 

اجاره خودرو جهت شهرداری مرکز و مناطق و سازمان های تابعه شهرداری اراک با برآوردی بالغ بر -0
 (0221225111222251انه ستاد:ریال)شماره مناقصه در سام 222/222/393/3ریال و مبلغ تضمین  222/222/762/64

ریال)شماره  222/222/772/1ریال و مبلغ تضمین  417/477/676/07تکمیل زورخانه شهر اراک با برآوردی بالغ بر -3
 (0221225111222279مناقصه در سامانه ستاد:

به مدت  21/26/1721روز سه شنبه مورخ 13:22تا ساعت  05/5/1721روز سه شنبه  13:22دریافت اسناد مناقصه از ساعت  نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه
 امکان پذیر می باشد. www.setadiran.irروز و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس :  4

آخرین مهلت بارگذاری مدارک و 
 پیشنهاد قیمت

مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل آخرین مهلت بارگذاری 
 می باشد. 10/26/1721روز شنبه مورخ  13:22نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه شهرداری تا ساعت 

ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب  3قالب ضمانت نامه بانکی)فرایند ارجاع کار(با  رد و صرفا دردرصد مبلغ برآو 5برابر  میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه
 بانک شهر شعبه شهید بهشتی122943333337سپرده پیمانکاران شهرداری به شماره حساب 

زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل 
 کمیسیون مناقصه

حضور شرکت کنندگان بلا مانع –و اقتصادی  دفتر معاون مالی 11راس ساعت  13/26/1721روز یکشنبه مورخ 
 است)همراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است(

 حداقل صلاحیت شرکت کننده:
 

و شرکت های داری  1شرکت های فعال در زمینه فروش و نصب چراغ های راهنمایی هوشمند جهت مناقصه شماره 
اتومبیل و یا مجوز بهره برداری از اتحادیه مربوطه یا سازمان حمل و نقل و مسافر پروانه کسب برای موسسات کرایه 

 3ابنیه جهت مناقصه شماره  5و شرکت های دارای پایه  0)اتوبوسرانی(جهت مناقصه شماره 
 از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.غ تضمین و خارج میزان کمتر از مبلبه پیشنهادات مبهم،مشروط،فاقد شرایط قانونی ،فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به 

 هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود .
 سایر اطلاعات و حزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایی پاکت ها از 
انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ،مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی  www.setadiran.irنشانی:

 امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
 


